- Estado de São Paulo –

Praça do Paço Municipal, Nº 10 (estrada de acesso ao Colina) – Centro – CEP: 11950-000 – Fone: (13) 3854-8700

– fax (13) 3854-8707 - Site: www.cajati.sp.gov.br --Cajati – SP

DECRETO Nº 1.337, DE 08 DE NOVEMBRO DE 2016.

“DISPÕE SOBRE A VISITA DO GOVERNADOR DO

ROTARY CLUBE – DISTRITO Nº 4610 - BRASIL,

GESTÃO 2016/2017, DECLARANDO-A COMO HÓSPEDE

OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CAJATI”.

LUIZ HENRIQUE KOGA, Prefeito do Município de Cajati,

Estado de São Paulo, usando das atribuições legais que lhe são conferidas por Lei,

Considerando a relevância dos trabalhos realizados pelo

Rotary Club em nosso Município;

Considerando a visita do Governador Distrital do Rotary

Club, no dia 12 de novembro de 2016 em nossa cidade;

D  E  C  R  E  T  A

Art. 1º Fica declarado Hóspede Oficial do Município de Cajati, Estado de São Paulo, o

SENHOR OSMAR AZEVEDO – Governador do Rotary Clube – Distrito Nº 4610 - Brasil,

Gestão 2016/2017, em visita oficial a nossa cidade no dia 12 de novembro de 2016.

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

LUIZ HENRIQUE KOGA

Prefeito do Município de Cajati

REGISTRADO E PUBLICADO NO DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO DA PREFEITURA DO

MUNICÍPIO DE CAJATI, aos 08 de novembro de 2016.

REGINALDO SEIJI MONMA

Diretor do Depto. de Administração

http://www.cajati.sp.gov.br/